
ZARZĄDZENIE  Nr I/221/ 2014
WÓJTA  GMINY  DOBRE

z dnia 22 kwietnia 2014 r.

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2014 rok
          
              Na podstawie  art. 30 ust. 1 i 2  pkt 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t.Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014 r. poz. 379 ) oraz art.
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014r. poz. 379) oraz uchwały Nr XXXVI/226/2013 Rady Gminy 
Dobre z dnia 5 grudnia 2013 roku  w sprawie budżetu na 2014 rok zarządzam, co następuje:

§ 1.1.W uchwale nr XXXVI/226/2013 Rady Gminy Dobre z dnia 5 grudnia 2013 r.
zmienionej :
- uchwałą nr XXXVIII/233/2014 Rady Gminy Dobre z dnia 17 stycznia 2014r
- uchwałą nr XXXIX/235/2014 Rady Gminy Dobre z dnia 28 lutego 2014r
- zarządzeniem nr I/208/2014 Wójta Gminy Dobre z dnia 21 marca 2014r
- uchwałą nr XL/246/2014 Rady Gminy Dobre z dnia 31marca 2014r
- zarządzeniem  nr I/214/2014 Wójta Gminy Dobre z dnia 9 kwietnia 2014r
- zarządzeniem nr I/220/2014 Wójta Gminy Dobre z dnia 16 kwietnia 2014r

wprowadza się następujące zmiany:
 2. § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

  Łączną kwotę dochodów budżetu na  2014 rok w wysokości 17.910.157,67 zł.
 z tego:
          - dochody bieżące w kwocie 16.073.622,67 zł.
          - dochody majątkowe w kwocie 1.836.535,00 zł.
          zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszego zarządzenia.

      3. § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:      
 1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 3.156.210,67 zł., zgodnie z załącznikiem  nr 2 niniejszego 
zarządzenia.

       4.§ 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
  Łączną kwotę  wydatków  budżetu  na  2014 rok  w wysokości  18.553.276,67zł. 
    z tego:
           - wydatki bieżące w wysokości 14.804.013,67 zł, 
           - wydatki majątkowe w wysokości 3.749.263,00 zł,
           zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia.

           5. § 2 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
1)  wydatki  związane z realizacją  zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań
zleconych ustawami w wysokości 3.156.210,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszego
zarządzenia. 
      
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre.

                Wójt
                   Stefan Śpibida


